5. aequae... quam: lo stesso che *aeque... atque* oppure *tam... quam* - **orant obsistunt, rediret maneret**: si osservi il parallelismo nella sequenza dei predicati - **pars... plurimi**: esempio di *variatio* - **occursantes**: si noti il frequentativo - **dolore et ira**: ablativi di causa retti da *recens* - **apud circumfusos**: sono i *plurimi*, che erano *regressi* da lui.